
CCC Czech, s.r.o. 

Českomoravská 2420/15 

190 93 Praha 9 

IČO: 26848601                                    REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ  

 
Doporučujeme vyplnit všechny položky – může to zjednodušit a uspíšit posouzení reklamace. 

Prosíme připojit (pokud je to možné) také doklad o koupi/fakturu 

 

ÚDAJE ZÁKAZNÍKA INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE PRODUKTU 

Datum podání reklamace: Datum zakoupení zboží: 

Jméno a příjmení: Datum zjištění vady: 

Aktuální doručovací adresa: Cena a název produktu: 

Telefonní kontakt: Číslo objednávky: 

Email: Číslo daňového dokladu/faktury: 

Hodící se prosím zaškrtněte: ☒ 

 
Vada se objevila na botě: ☐ pravé ☐ levé ☐ vada se objevila na jiném zboží: 

Poškození: ☐ zvenku ☐ uvnitř 

Zvolte důvod reklamace: 
    

 
☐ Odlepená podrážka 

 
☐ Prasklá podrážka 

  
☐ Poškozené zapínání 

 
☐ Poškozené kolečko 

 
☐ Rozpárání / prasknutí 

 
☐ Odbarvení / změna barvy 

 
☐ Vadná vložka 

 
☐ Poškozený lem 

 
☐ Poškozené dno 

 
☐ Poškozený podpatek 

  
☐ Poškozená ozdoba 

 
☐ Poškozený šev 

 
☐ Poškozená podšívka / 

podrážka 

 
☐ Poškozené držadlo 

  
☐ Poškozený zámek/zip 

 
☐ Poškozený povrch 

Jiné (jaké)? 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Navrhovaný způsob řešení 
    

 
☐ a) odstranění vady (oprava) 

 
☐ b) vrácení částky na účet (odstoupení od smlouvy) 

 

 
 

☐ c) Výměna za nové 

 
☐ d) snížení ceny (prosíme o stanovení navrhované výše slevy) 

............................................ 



 

V případě vrácení financí společností CCC Czech, s.r.o. je vrácení realizováno stejným způsobem jaký byl použitý zákazníkem 

pro úhradu objednávky. Pokud jste objednali „na dobírku” a přejete si vrátit částku na účet, prosíme o zaškrtnutí souhlasu a 

sdělení Vašeho bankovního účtu (může to urychlit vrácení financí) 

☐ Souhlasím s vrácením financí na můj níže uvedený bankovní účet 

Číslo účtu: 

_ _ - _ _ …………………………… /…………….._ _ _ _ 

Reklamace bude posouzena a zákazník bude vyrozuměn v termínu do 30 dnů od podání 

Reklamované zboží prosíme v rámci možností vyčistit a odeslat na adresu: 

Centro Zlín, CCC Czech, s.r.o. Třída 3.května 1170, 763 02 Zlín, nebo osobně doručit na kteroukoliv prodejnu 

v ČR v níž je přijetí reklamace možné s ohledem na sortiment prodávaného zboží, případně do sídla společnosti.   
 
V případě dotazů ohledně reklamace prosíme o kontakt se Zákaznickým servisem +420 222 761 244, info.cz@ccc.eu 

Správcem Vašich osobních údajů je společnost CCC Czech, s.r.o., IČO: 268 48 601, se sídlem Českomoravská 2420/15, 

19093 Praha 9 (kontaktní údaje: email: gdpr.cz@ccc.eu, telefon +420 233 085 333). Vaše osobní údaje jsou nezbytné pro 

posouzení reklamace – jejich zpracování je nutné pro vyřízení procesu reklamace a realizaci kupní smlouvy reklamovaného 

zboží. Vaše údaje budou také zpracovávány pro účely vedení účetnictví a pohledávek týkajících se reklamací (právním 

základem je nutnost dodržet zákonnou povinnost správcem). Vaše údaje budou zpracovávány po dobu posuzování reklamace, 

pokud zákon (např. účetnictví) nezavazuje správce k delší době zpracování údajů nebo budou uchovávány déle pro případ 

jakýchkoliv nároků na dobu předepsanou zákonem, zejména občanským zákoníkem.  

V každém případě máte kdykoliv právo podat stížnost k dozorovému úřadu, kterým je Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo 

vznést námitku proti zpracování osobních údajů u správce osobních údajů. Dále máte právo být informován o tom, jaké údaje 

o Vás správce údajů zpracovává a za jakým účelem. Máte právo na přístup k osobním údajům, tedy získat informaci, zda jsou 

Vaše údaje zpracovávány a za jakým účelem, plánovanou dobu uchovávání, o jejich příjemcích a dalších skutečnostech dle 

čl. 15 odst. 1 GDPR. Máte právo na opravu osobních údajů v případě, že se domníváte, že jsou tyto údaje zpracovávány jako 

nepřesné či neúplné. Dále máte možnost za určitých podmínek získat od správce osobní údaje, jejichž zpracování je 

prováděno automatizovaně, a to ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje pak můžete 

bez omezení předat jinému správci osobních údajů (tj. právo na přenositelnost údajů). V případě, že dojde k dosažení účelu 

pro zpracování osobních údajů a neexistuje-li žádný další právní důvod pro zpracování Vašich osobních údajů, nebo pokud 

jsou Vaše údaje zpracovány protiprávně, máte právo na výmaz, tj. právo být zapomenut. 

Vaše osobní údaje mohou být v nezbytné míře předány subjektům, které nám pomáhají provozovat webové stránky a aplikace, 

včetně komunikace s našimi zákazníky (např. zasílání e-mailů, avšak nejedná se o telemarketing třetích stran), poskytují 

podporu a provoz našich telekomunikačních nástrojů a systémů (např. ukládání dat), stejně jako společnostem, které zajišťují 

rozesílání zásilek, subjektům poskytující služby elektronických plateb a právní služby, provádění auditů atd. včetně, jako 

součást výše uvedených činností, také společnostem z naší kapitálové skupiny. Vaše údaje můžeme poskytnout výjimečně 

našim spolupracujícím subjektům, kteří je zpracovávají mimo Evropský hospodářský prostor (EHP), ale pouze v nezbytně 

nutném rozsahu, který se týká poskytování služeb od našich spolupracujících subjektů, zejména IT (např. cloud). Naše 

spolupracující subjekty mohou zpracovávat data především ve Spojených státech (USA). Bezpečnost Vašich dat je zajištěna 

bezpečnostními opatřeními, která aplikujeme, mj. standardní smluvní doložky schválené Evropskou komisí. Subjekty, se 

kterými spolupracujeme jsou součástí tzv. Privacy Shield. V případě Vašeho zájmu Vám můžeme zaslat kopii zabezpečení, 

které aplikujeme a týkají se předávání osobních údajů do zemí mimo EHP. Více informací o zpracování vašich údajů najdete 

na webové stránce www.ccc.eu/cz v odkaze: "Podmínky ochrany osobních údajů“. 

Veškeré smluvní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 

Sb., občanským zákoníkem, v platném znění (dále jen 'NOZ') a zákonem 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. Spotřebitel 

má taktéž možnost řešit spory konciliací mimosoudní cestou (ADR). Podrobnosti na www.coi.cz. 

Kupující je povinen vyzvednout zboží ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy byl informován o vyřízení reklamace. Pokud v této lhůtě 
nedojde k vyzvednutí zboží a kupující se s prodávajícím nedohodne jinak, prodávajícímu náleží náhrada ve výši 5,- Kč za každý 
den uskladnění zboží přesahující tuto lhůtu. Pokud kupující nevyzvedne zboží ani do 7 měsíců od uplynutí původní lhůty 
k vyzvednutí reklamace, prodávající má právo přistoupit k svépomocnému prodeji. O záměru prodat zboží bude kupující 
v dostatečném předstihu informován. Výtěžek z prodeje bude využit k úhradě nákladů vzniklých skladováním a případná částka 
přesahující tyto náklady bude kupujícímu na jeho žádost vyplacena. Pokud prodávající nebude úspěšný při prodeji zboží a 
kupující při uplatnění reklamace poskytl svůj souhlas, zboží bude po marném uplynutí výše zmíněných lhůt zlikvidováno.  

 

         Zaškrtnutím políčka (☒) uděluji společnosti CCC Czech, s.r.o. souhlas, aby v případě, že si nevyzvednu reklamované 

zboží ani po dvou bezúspěšných výzvách k převzetí reklamované zboží přistoupila k likvidaci tohoto zboží.     

 
Všechna pravidla a způsob vyřízení reklamace je uveden v reklamačním řádu, který je dostupný v každé naší 
prodejně a na našich webových stránkách  
 
 
 
 

……………………………………………………… 

                                                                                                                               Datum a podpis Zákazníka 

 

https://ccc.eu/cz/
mailto:info.cz@ccc.eu

